PORTARIA N' 027 DE 18 DE JUNHO DE 2O2I

O DIItEI'Olt PRIISIDIINTh D.\ ,\trT,\RQt I{ \lt \l(llP.\1. DE PI{t|lDL\( lA
SOCI,\1. Dt: .{l-TI,\-llO ,\LTl\IIOPREV no uso d.slllls illribrLica)cs lcgÀis que lhc sào

coflêriala! p.la l-ci Complcrncnriil N4unict)ul n" Lll7. de l0 de nilrco de l0ll

^rt.
l' Desi:rnar a ser\idora ROSI \ Â\1.{ ROCHA À1,\'ES EEZl-RRÀ. I)rreLorir

Adrrinistrali\,acFinancerra C?f derl'06S 63 i.El l-0!), conlo responsá!,el pelili!luidi.àodaS
operlções de investirref Los do .\l TINIII)I'}R F\

^rt.
2" - [sle Portaria cntra irm Yi-qor na data de sua publjcilçào rctroagindo seus e]'eitos â

I0/0'lrl0l I

Publique-se, Regish-e-se e Cumpra-se-

Gabinete do Diretor Presidente do ALTINHOPREV, Álliúo-?E ern l8 de junho de 2021

Glolivaldo B
Dircto

Mât. I 216

ALTINHOPREV

L

L

RESOLVE:

auTAnoun ulllclpÂL DÊ PREvTDÊr{Gra socral- oE AlrrrlHo - aLTrlll|oPREv
Rua ColDnêl Marcd Ucó, 34. cêllto lAninho-PE I cEP: silg(H)oo I CNPJ: 0535ô-75í/D@1-28

Fône: (81) 373&1*i7 I Sib: wÚw-ãtirtro,pe.gdv-br I Eíal: alünhàpt€v(Aafthho.pe.gov-br